
UCHWAŁA NR  XXI/171/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Białogardu dotyczącego uczczenia jubileuszu 

XXX-lecia samorządu terytorialnego 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492, z 2007 r. Nr 86, poz. 141, z 2010 r. Nr 6, 

poz. 101, z 2011 r. Nr 65, poz. 1178 oraz z 2018 r. poz. 4584) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miejskiej Białogardu dotyczące uczczenia 

jubileuszu XXX-lecia samorządu terytorialnego, o treści określonej w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Rada Miejska Białogardu wyraża szacunek i uznanie dla wszystkich, którzy swoją 

pracą i zaangażowaniem przyczynili się do utworzenia samorządu terytorialnego 

w Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 3. Jednocześnie Rada Miejska Białogardu z okazji XXX-lecia samorządu 

terytorialnego składa podziękowanie wszystkim białogardziankom i białogardzianom, którzy 

przez ostatnie lata swoją aktywnością, przedsiębiorczością oraz zaangażowaniem przyczynili 

się do rozwoju Miasta Białogard, a w szczególności: Burmistrzom, Radnym, pracownikom 

Urzędu Miasta Białogard i jednostek organizacyjnych, instytucjom, zakładom pracy oraz 

organizacjom pozarządowym. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 
 

      Tomasz Strząbała 

 

 


